

Graffigna Chardonnay Classico 0.75l

» Vína



Kód produktu

94261

Bílé tiché víno vyrobené z hroznů vinné révy odrůdy 100% Chardonnay vypěstovaných na vinicích argentinské vinařské oblasti San Juan - suché.

výrazná, ovocná a vyvážená vína, jsou výbornou volbou pro každodenní požitek.

Příběh vín Graffigna začal v roce 1870, kdy na půdu Argentiny poprvé vstoupil italský emigrant Santiago Graffigna, který s sebou do této neprobádané země přivezl celou evropskou vinařskou tradici. Vášnivá povaha místních obyvatel ho inspirovala k tomu, aby si začal uskutečňovat svůj sen - pěstovat jedinečná vína. Právě v Argentině našel ideální půdu pro výrazná a intenzivní odrůdová vína, jako je například Malbec.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme pro Vás připraveno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Graffigna Chardonnay Classico 0.75l

» Vína

Popis

Bílé tiché víno vyrobené z hroznů vinné révy odrůdy 100% Chardonnay vypěstovaných na vinicích argentinské vinařské oblasti San Juan - suché. výrazná, ovocná a vyvážená vína, jsou výbornou volbou pro každodenní potěšení. Příběh vín Graffigna začal v roce 1870, kdy na půdu Argentiny poprvé vstoupil italský emigrant Santiago Graffigna, který s sebou do této nepronáhlé země přivezl celou evropskou vinařskou tradici. Vášnivá povaha místních obyvatel ho inspirovala k tomu, aby si začal uskutečňovat svůj sen - pěstovat jedinečná vína. Právě v Argentině našel ideální půdu pro výrazná a intenzivní odrůdová vína, jako je například Malbec.

Hlavní parametry

Značka	Graffigna
Druh	vína z nového světa
Detail	snížení ceny & výprodej
Původ	Argentina, San Juan
Barva	bílá
Ročník	2016
Odrůda	Chardonnay
Charakter	suché & cukr do 4 g/l (podmíněně až 9 g/l)
Zrání	Barrique, v dubových sudech, v nerezových nádobách
Alkohol ABV	13,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	víno
Složení	odrůdové víno révové
Alergeny skupina I.	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentraci vyšší jak 10 mg/kg nebo 10 mg/l
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.